ESTADO DA PARAÍBA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO
 CURSO DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS BM-2025

 ERRATA Nº 002/2025

O Presidente da Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Interno para
o CURSO DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DO ESTADO DA PARAÍBA/2025, instituída por meio da Portaria nº 009/2025 -
GCG/QCG, republicada no Boletim Eletrônico Oficial do QCG/CBMPB nº 0014, de
21 de janeiro de 2025, e escudado no que pontifica o Edital nº 001/2025
CHO/BM/2025,

RESOLVE:

1. RETIFICAR o ATO Nº 004-CCPSICHO-BM-2025, no que tange aos HORÁRIOS

de ABERTURA e FECHAMENTO dos portões do local da realização do Exame
Intelectual (prova escrita).

 ONDE SE LÊ LEIA-SE

HORÁRIO DE ABERTURA
DOS PORTÕES

11h40min 12h15min

HORÁRIO DE FECHAMENTO
DOS PORTÕES

12h40min 13h00min

2. DETERMINAR que se publique o presente ato e o disponibilize na internet
através do endereço eletrônico
(http://www.bombeiros.pb.gov.br/concursos-internos/).

João Pessoa, data e assinatura registradas eletronicamente.

**assinatura eletrônica**
LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS – CORONEL BM QOEM

Presidente da Comissão Coordenadora

C
B

M
O

F
N

20
25

07
04

8A

Assinado com senha por [CBM40095] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em 21/05/2025
- 12:54hs.
Documento Nº: 7778330.63469457-9353 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7778330.63469457-9353